
ZARZĄDZENIE NR 27/2021 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

 

 

Na podstawie art. 38a ust. 5, ust. 10 i ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 W związku z odejściem ze służby lub przeniesieniem do innej jednostki 

organizacyjnej, a tym samym zaprzestaniem pełnienia funkcji, ze składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku powołanej Zarządzeniem nr 45/2018 Starosty Nowodworskiego  

z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na 

kadencję w latach 2018-2021 odwołuję niżej wymienionych: 

 Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Dworze Gdańskim 

przez mł. bryg. Jarosława Gryciuka, 

 Komendanta Powiatowego Policji przez insp. Tomasza Pawlaka, 

 Zastępcy Naczelnika Wydziału Prewencji KPP w Nowym Dworze Gdańskim przez asp. 

szt. Grzegorza Pałubickiego, 

 Zastępcy Prokuratora Rejonowego w Malborku przez Piotra Wojciechowskiego, 

jednocześnie powołuję w ich miejsce: 

 bryg. Janusza Leszczewskiego – Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 

w Nowym Dworze Gdańskim, 

 mł. insp. Piotra Wiśniewskiego – Komendanta Powiatowego Policji w Nowym Dworze 

Gdańskim, 

 asp. Dominika Ostrowskiego – Zastępcę Naczelnika Wydziału Prewencji KPP w Nowym 

Dworze Gdańskim 

 Michała Ogrodnika – Zastępcę Prokuratora Rejonowego w Malborku. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

 

 



 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. bezpieczeństwa i zarządzania 

kryzysowego w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Starosta Nowodworski 

(-) 

Jacek Gross 


